
  

 ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJA 

 Mokyklinio autobuso sustojimo vietos ir sustojimo laikas 

 

Maršrutas: Anykščiai- Klykūnai- Mažeikiškiai-Mačionys- Rubikiai-Aniūnai- Elmiškiai-Anykščiai 

 I Popietinis ( 14.40 val.)  

Važiavimo grafikas po pamokų: kiekvieną dieną 14.40 val.  

Autobuso sustojimo vieta Autobuso sustojimo laikas (val.) 

Anykščiai 14.40 

Bičionys 14.55 

Burbiškis 15.00 

Klykūnai 15.05 

Mačionys 15.10 

Rubikiai 15.20 

Elmiškiai 15.25 

Anykščiai 15.45 

 

 

Maršrutas: Anykščiai –Keblonys-Bičionys- Burbiškis-Anykščiai  

 II Popietinis ( 15.50 val.)  

Važiavimo grafikas po pamokų: kiekvieną dieną 15.50 val. 

Autobuso sustojimo vieta Autobuso sustojimo laikas (val.) 

Anykščiai 15.50 

Keblonys 16.00 

Bičionys 16.05 

Burbiškis 16.10 

 

 

 

 

Socialinė pedagogė    Jolita Švilpienė 

 


